-CUC5 24/1
Federazione Italiana Giuoco Calcio
Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE LAZIO

Via Tiburtina, 1072 - 00156 ROMA
Tel 06416031 (centralino) - Fax 0641217815

Indirizzo Internet: lazio.Ind.it
e-mail: crind.lazio01@figc.it

Stagione Sportiva 2021-2022
Comunicato Ufficiale N° 24 del 22/09/2021

Attivita di Calcio a Cinque
INDICE

Variazioni Programma Gare Pag. 2

Riprogrammazione Under 19 Elite 1° e 2° Giornata Pag. 3



-CUC5 24/2

GIRONE A CAMPO DATA ORA

ACADEMY SM FERENTINO REAL CASTEL FONTANA SANTA MARIA AUS. SINTEX 25/09/21 14:30 1A MARINO (FRATTOCCHIE) VIA DELLE MOLETTE SNC
ATLETICO CIAMPINO GENZANO C5 PALACESARONI PARQUET 25/09/21 15.00 1A GENZANO DI ROMA VIA EMILIA ROMAGNA SNC
GIRONE A CAMPO DATA ORA

ROMA FUTSAL ACADEMY SM FERENTINO LE PALME SINTEX 02/10/21 15.00 2A ROMA VIA CASILINA 1940

GIRONE B CAMPO DATA ORA

ARDEA CAS5 LITTORIANA FUTSAL C5 FLORIDA SPORT. CLUB SINTEX 09/10/21 17:00 1A ARDEA (NUOVA FLORIDA) VIA VENEZIA, 62
LAUNDROMAT GAETA FUTSAL SMART WORKING ARENA CICERONE SINTEX 09/10/21 15.00 1A FORMIA (VINDICIO) VIA CICERONE
GIRONE C CAMPO DATA ORA

FOOTBALL CITTA DI SORA F.C. PALOMBARA PALAZZETTO POLSINELLI GOMMA 09/10/21 19:00 1A SORA (CARNELLO) VIA RUSCITTO 12
GIRONE D CAMPO DATA ORA

CIRCOLO CANOTTIERI LAZIO FUTSAL SETTECAMINI SAN GAETANO C5 N°4 SINTEX 09/10/21 18.30 1A ROMA  (TOR DI QUINTO) VIA TUSCANIA 12

GIRONE A CAMPO DATA ORA

ATLETICO SAN LORENZO LS10 BENEDETTO XV “B” SINTEX 02/10/21 19.30 1A ROMA (SAN LORENZO) VIA DEI SABELLI SNC

C. TORRACCIA ROMA FUTSAL LITTORIANA FUTSAL PARCO DEI PINI SINTEX 02/10/21 18.30 1A ROMA (TORRACCIA) VIA SANT’ALESSANDRO 354
REAL PRAENESTE TRASTEVERE CALCIO ARL. PETROSELLI LUIGI “B” SINTEX 09/10/21 18:00 2A ROMA (CASILINA) VIA DEI PIOVANELLI 1
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UNDER 19 C5 ELITE -1°/2° GIORNATA DI ANDATA

GIORNATA 1 ANDATA

FUTSAL TOR SAPIENZA

TEAM GARDEN 2001

VALENTIA

SPORTING CLUB MARCONI

CITTA DI ZAGAROLO

BALDUINA SPORTING CLUB

SPORTING EUR S.C.5

5497

5068

5621

BRACELLI N.1
VIA MATTIA BATTISTINI 260

PARCO DEI PINI C5 (SINTEX)
VIA SANT'ALESSANDRO 354
IL FARO C.S. "A" (SINTEX)

VIA ARCANGELO ILVENTO SNC

L'AIRONE C.S. N.1 (SINTEX)
VIA DEL QUADRARO 35/A
SPINACETO 70 "A"™ C/5 (SINTEX)

VIA PAOLO RENZI 114
TENNIS CLUB PARIOLI "1 (SINTES)
LARGO UBERTO DE MORPUGO 2

8/10/21
8/10/21
8/10/21
8/10/21
8/10/21

8/10/21
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GIRONE A

1) BRACELLI CLUB A R.L.

2) C. TORRACCIA ROMA FUTSAL

3) C.C.C.P.1987

4) I, ATRONE A.R.L.

5) SPINACETO 70

6) TC PARIOLI FOOTBALL 42

7) RipPOSA. e et i i iieiinnn.
GIRONE A

1) BALDUINA SPORTING CLUB

2) CITTA DI ZAGAROLO

3) FUTSAL TOR SAPIENZA

4) SPORTING CLUB MARCONI

5) TEAM GARDEN 2001

6) VALENTIA

7) Riposa...euieeeiinen.

C. TORRACCIA ROMA FUTSAL

C.C.C.P.1987

TC PARIOLI FOOTBALL 42

BRACELLI CLUB A R.L.

SPINACETO 70

SPORTING EUR S.C.5

L AIRONE A.R.L.

| Pubblicato in Roma il 22 Settembre 2021 |

IL SEGRETARIO
Claudio Galieti

5252

5288

5177

5869

BALDUINA SPORTING CLUB "A" (SIN
VIA NICOLA CAMPANILE 21
COMUNALE (PARQUET)
VIA VALLE DEL FORMALE

SUPREME SPORT VILLAGE N°2 (SIN)
VIALE GIORGIO MORANDI 81

MARCONI s.C. C5 (SINTEX)
VIA PIETRO BLASERNA 105
GARDEN T.C."A" (SINTEX)

VIA DELLE CAPANNELLE 217
VALENTIA "A" C5 (SINTEX)
VIA ANTONIO PANIZZI 22

ROMA (BOCCEA)

ROMA (TORRACCIA)
ROMA (GIANICOLENSE)
ROMA (QUADRARO)
ROMA (TOR DE CENCI)
ROMA (SALARIO)

ROMA (BALDUINA)
ZAGAROLO

ROMA (TOR SAPIENZA)
ROMA (PONTE MARCONI)
ROMA (CAPANNELLE)
ROMA (OTTAVIA)

15/10/21
17/10/21
15/10/21
15/10/21
15/10/21

15/10/21

IL VICE PRESIDENTE VICARIO

Vincenzo Calzolari
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